
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-06-23-004938-a

Найменування замовника: Харківська міська рада

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04059243

Місцезнаходження замовника: 61003, Україна, Харківська область, Харків, майдан
Конституції, 7

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Хлизіна Ірина Василівна, 380577607208,
hlyzina_i@city.kharkov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Поточний ремонт приміщень будівлі за адресою
майдан Конституції, будинок 7

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:45450000-6: Інші завершальні
будівельні роботи

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Поточний ремонт
приміщень будівлі за
адресою майдан
Конституції, будинок
7

ДК 021:2015:
45450000-6 — Інші
завершальні будівельні
роботи

1 послуга 61003, Україна,
Харківська
область, Харків,
майдан
Конституції,
будинок 7

до 10 грудня
2020

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Розрахунки за надані послуги
здійснюються у розмірі 100 %
вартості фактично наданих послуг,
протягом 15 банківських днів після
підписання Сторонами акту
наданих послуг. У разі затримки
бюджетного фінансування, оплата
здійснюється протягом 5
банківських днів з дати
надходження грошових коштів на
рахунок Замовника.

Пiсляоплата 15 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 025 143,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 2025143 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

10 130,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 липня 2020 10:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

10 липня 2020 12:20 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

10 липня 2020 11:59


